
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

«30»ноября 2021 г                                                                                       №866  

 

Об итогах   проведения муниципального  

этапа регионального творческого конкурса  

 «Я в музее» 

 

           На основании приказа управления образования  от «06» октября 2021 

г. №757 «О проведении муниципального этапа регионального творческого 

конкурса «Я в музее»,      29    ноября  2021 года прошел муниципальный этап 

регионального творческого конкурса «Я в музее» (далее - Конкурс). 

           В  Конкурсе приняли участие обучающиеся образовательных 

организаций Новооскольского городского округа. 

Конкурс проводился по следующим номинациям: 

 «Литературное произведение», 

 «Творческий отчет». 

          На конкурс были представлены самостоятельно выполненные 

обучающимися и соответствующие номинациям Конкурса творческие 

работы, отражающие впечатления обучающихся от посещения ими в 2021 

году школьных музеев или мероприятий в них (тематические вечера, 

праздники, встречи с ветеранами, музейные гостиные, конкурсы и другие 

досуговые и воспитательные мероприятия).  

 

 

         Члены жюри отметили, что большинство работ соответствовали 

тематике, требованиям, представленным в Положении о проведении 

Конкурса. Творческие работы полностью раскрывали тему,    отличались 

оригинальностью замысла, навыками работы в соответствии с  возрастом. 

         

          На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа 

регионального творческого конкурса «Я в музее»,    следующих 

конкурсантов: 

 

 



Номинация «Литературное произведение»  

1 место - Загорулько Елизавета, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», 

рук. Шабалина Елизавета Андреевна; 

1 место - Еременко Алексей, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. 

Петрушенко Татьяна Михайловна; 

2 место - Зарезин Никита, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Андросюк 

Любовь Валентиновна; 

3 место - Настоящая Елена, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская 

Валентина Ивановна. 

Номинация «Творческий отчет» 

1 место - Прядченко Анастасия, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна, Гребцова Наталья 

Владимировна; 

2 место - Данилов Даниил, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской 

области, рук. Боев Андрей Романович; 

2 место - Моисеева София, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. 

Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна, Гребцова Наталья 

Владимировна; 

3 место -  Курлыкин Роман, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Щербинина 

Светлана Сергеевна; 

3 место - Пивнева Ирина, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Литовченко 

Елена Борисовна, Терехова Оксана Ивановна; 

3 место - Герасимова Ольга, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Тарасова Елена Николаевна; 

3 место - Барзилова  Карина, МБОУ «Васильдольская ООШ», рук. Тонких 

Оксана  Вячеславовна.  

 

           2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа регионального творческого конкурса 

«Я в музее».  

 3.  Работы победителей    муниципального этапа  Конкурса направить 

для участия в региональном творческого конкурса «Я в музее».  

  



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.  

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Еремину Е.В.  

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 


	Об итогах   проведения муниципального

